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Din sundhedsordning via Danske Diakonhjem udvides pr. 1. januar 2024 til også at omfatte en sundheds-
forsikring. PrimaCare er fortsat leverandør af sundhedsordningen, og sundhedsforsikringen leveres af de-
res søsterselskab Dansk Sundhedssikring.  

Hospitalsbehandling og speciallæge 
 Sundheds Navigator med sundhedsfaglig vejledning til alle behandlingskrævende helbredsproblemer – 

også dem som ikke kan løses via forsikringsdækningerne. Det omfatter hjælp til navigation og tovhol-
derfunktion igennem sundhedssystemet  

 Hurtig undersøgelse og behandling hos speciallæge og på hospitaler – offentlig eller privat – alt efter 
hvad du fejler og mulighederne. Behandlingsgaranti 10 arbejdsdage. Du tilkendegiver, hvis du ønsker 
privathospital  

 Nem og hurtig adgang til mail- og videokonsultationer med online privat lægevagt. Download  
Hejdoktors app eller gå på www.hejdoktor.dk, hvor du logger ind med MitID 

Fysiske behandlinger af lidelser i bevægeapparatet 
 Behandling hos fysioterapeut og kiropraktor til nyopståede skader samt kroniske lidelser uden krav om 

henvisning fra egen læge  

 Behandling hos zoneterapeut, akupunktør og osteopat  

Behandling af psykiske udfordringer  
 Behandling hos psykolog eller psykoterapeut  

 Forebyggende stresslinje og trivselslinje til private og arbejdsrelaterede trivselsproblemer  

 Særligt forløb til børn med psykisk mistrivsel  

 Akut psykologisk krisehjælp  

http://www.hejdoktor.dk/


   

 

© WTW 2023 

Øvrige dækninger 
 Rådgivning om misbrugsbehandling og behandling i privat og offentligt regi  

 Behandling hos diætist  

 Second opinion ved livstruende sygdom eller særlig risikofyldt behandling  

 Telefonisk rådgivning ved personlig graviditetsrådgiver under graviditeten og i den første tid  
efter fødslen  

 Personligt sundhedsprogram ved overvægt og livsstilssygdomme  

Portal hos Dansk Sundhedssikring 
Du modtager et velkomstbrev i din e-Boks. Du kan herefter logge ind på portalen ’Mit DSS’ med dit MitID. 

I portalen kan du se dine personlige oplysninger og forsikringsdækninger og tilmelde familiemedlemmer.  

Forsikring af din familie 
Du kan også tegne en sundhedsforsikring til din ægtefælle/samlever og dine børn i alderen 0 til 24 år. Du 
kan tilmelde familien online via portalen ved at logge ind på ’Mit DSS’ med dit MitID. 

Ægtefælle/samlever  2.828,10 kroner årligt 
Børn 0-24 år (samlet pris for alle børn)  1.095,00 kroner årligt 

Prisen er fast i tre år og indeksreguleres ved hovedforfald 1. januar i år 2 og 3. Reguleringen kan maksi-
malt udgøre 3,5 procent pr. år. Prisen tillægges en skadesforsikringsafgift på 1,1 procent. 
 
Faktura for familien vil blive sendt til din e-mail/hjemmeadresse.  

 
Du kan læse mere om vilkårene i sundhedsforsikringen på Dansk Sundhedssikrings hjemmeside 
www.ds-sundhed.dk.  

 

Sådan bruger du din sundhedsforsikring 
Hvis du eller dine medforsikrede familiemedlemmer skal bruge sundhedsforsikringen, skal I ringe 
til PrimaCare/Dansk Sundhedssikring på telefon 7879 3031. 

PrimaCare/Dansk Sundhedssikring skal altid kontaktes, inden I starter en behandling op.  

https://mit.ds-sundhed.dk/#/login
https://mit.ds-sundhed.dk/#/login
https://ds-sundhed.dk/
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